关于举办南京中医药大学泰州校区
首届田径运动会的通知

各班级：
为了更好地贯彻落实党的教育方针，培养德、智、体、美、劳全面发展的高级中医药人才，增强体质，提高全民健身的意识，经研究决定，定于2020年11月6日举行南京中医药大学泰州校区首届田径运动会，请各班级积极组队参加。
                                                                                                                        附件:南京中医药大学泰州校区首届田径运动会竞赛规程

[bookmark: _GoBack]南京中医药大学泰州校区学工办
2020年10月20日

南京中医药大学泰州校区首届田径运动会竞赛规程

一、比赛日期
2020年11月6日（周五）
二、竞赛地点
学院田径场
三、比赛项目
1、学生女子组：100米、200米、400米、800米、1500米
4×100米、4×400米、跳高、跳远、三级跳远、铅球(4kg)；
2、 学生男子组：100米、200米、400米、800米、1500米
4×100米、4×400米、跳高、跳远、三级跳远、铅球(6kg)，
四、参加单位
1、学生组
2020级生物药1      2020级生物药2      2020级制药、
2020级中医（定向）1        2020级中医（定向）2
2020级中医（全科）1        2020级中医（全科）2
五、参赛办法
1、报名资格
学生组：报名运动员必须是具有南京中医药大学正式学籍的全日制在校生（身体健康）。
2、参加人数
各单位均限报1队，每队可报团长、领队、教练1—2人；低于3人报名的运动项目本次赛事将取消。
3、参加项目
    男、女每个竞赛单项每队均限报6人，每人限报2项，可兼报接力项目，每参赛单位男、女接力项目均限报1个队。
六、报名方法
1、本次报名采用网上报名和人工填表相结合的方法，报名材料需完整齐全。（报名工作由学工办指定专人负责。各参赛单位以竞赛规程规定的代表队为单位，报名负责人尽快加QQ群联系基础部体育教研室巩振阳老师完成报名及后续工作。）
2、网上报名请登录网址：http://bm.ydh800.cn运动会代码为：KLVE（大写）。登录密码会分别通知各单位，请相关负责人及时在本单位传达，以免延误报名。
3、网络提交报名后请各单位汇总并打印出纸质报名表一式两份，领队签字、盖章后交体育教研室巩振阳老师处。地址：田径场北1办公室，联系方式：电话：15998619556；参赛报名领队、教练咨询QQ群：950132079(群二维码附后)。
4、报名截止日期为2020年10月26日（周一）17：00时，逾期网络报名系统自动关闭，系统关闭后报名数据不得更改。
七、竞赛方法
1、采用中国田协审定的最新田径规则；
2、学生组运动员号码布由大会统一配置。
3、学生参赛请带齐学生证、身份证进行检录。
4、所有径赛项目均一次性预决赛并按成绩录取名次。
八、录取名次与计分方法
1、团体名次：学生组设女子团体总分前6名、男子团体总分前6名、男女混合团体总分前6名。团体总分按各单位运动员在各单项的得分累计，得分多者名次排前。如得分相同，则以第一名多者名次排前，依次类推。
2、个人名次：各单项均取前8名，按9、7、6、5、4、3、2、1计分。名次并列，其后名次相应减少，得分平均。报名人数不足8人的项目，按高限计分。
3、加分：接力项目双倍计分，破校纪录另加9分（同一项目每人次只加一次）。
4、报名人数不足3人（队）的项目取消。
九、申诉办法
比赛中运动员如果对竞赛安排、裁判执法或者比赛结果等存在异议，可向竞赛总裁判长直至仲裁委员会申诉，并附书面材料。
十、奖励方法
1、学生组前8名颁发证书及奖品，团体前6名颁发奖杯或锦旗。
2、学生组设体育道德风尚奖6名，颁发奖状或者锦旗。
十一、注意事项
1、未尽事宜另行通知；
2、本竞赛规程最终解释权归南京中医药大学泰州校区学工办。

[image: ]
image1.jpeg
é‘; Pt !

BB . BREREE

5. 950132079

[=]

H—HEHTHHB, MARH .

| Yel®